



SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
**„České Budějovice, dopravní řešení křižovatky ulic B. Němcové a L. B. Schneidera – připojení
řadičů SSZ k DRÚ“**

číslo smlouvy kupujícího: 2018002107
číslo smlouvy prodávajícího: 73/2018
číslo veřejné zakázky: 18201



veřejná zakázka malého rozsahu:
spolufinancováno z ESI fondu:

I. Smluvní strany

1. Kupující:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Holický, náměstek primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Jana Kubíková, DiS., technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 214
e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Prodávající:

název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
sídlo: Pod Višňovkou 1661/37, 140 00 Praha 4
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60652
zastoupený: Ing. František Lusk, jednatel
ve věcech technických: Ing. Jiří Sedlák, technický ředitel
IČO: 256 80 595
DIČ: CZ 256 80 595
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je realizace akce označené jako „České Budějovice, dopravní řešení křižovatky ulic B. Němcové a L. B. Schneidera – připojení řadičů SSZ k DRÚ“.

Předmětem plnění je část stavebního objektu SO 110 (Světelně signalizační zařízení – křižovatka CB.64 B. Němcové – L. B. Schneidera, křižovatka CB.33 Lidická – L. M. Pařízka a křižovatka CB.06 B. Němcové – Grünwaldova – přechod) spočívající v připojení řadičů SSZ k DRÚ. Zahrnuje

dovybavení řadiče CB.06 a připojení řadičů CB.06 a CB.64 k Dopravní řídicí ústředně, dodávky a práce spojené s připojením na DŘÚ a koordinace na sousedních řadičích.

Bližší specifikace předmětu plnění uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základ níž byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

součástí předmětu plnění zboží služby

dodávka vymezena projektovou dokumentací ano ne

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s., IČO: 264 75 081

Místo plnění

Křižovatka ulic B. Němcové a L. B. Schneidera v Českých Budějovicích. Bližší určení místa plnění uvedeno v zadávací dokumentaci.

Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano

ne

III. Doba plnění

1. Kupující předá pracoviště prodávajícímu: do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy
2. Prodávající je povinen zahájit provádění dodávky: dnem předání pracoviště
3. Prodávající je povinen ukončit práce na dodávce: do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení provádění dodávky
4. Prodávající je povinen provést dodávku: do 10 kalendářních dnů ode dne ukončení prací na dodávce
5. Prodávající je povinen vyklidit pracoviště: do 3 kalendářních dnů ode dne provedení dodávky, či ukončení prací na dodávce v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena dodávky

Nabídková cena dodávky činí **296.930,- Kč bez DPH.**

(slovy: dvěšestědevadesátšesttisícdevětsetřicet korun českých)

V. Podmínky provádění dodávky

1. Nutná součinnost více dodavatelů ano ne
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP ano ne
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP ano ne
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP ano ne
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP ano ne
délka zkušebního provozu: 1 měsíc
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP ano ne

7. Pojištění dle čl. XIX podčl. B VOP

ano ne

8. Stavebně montážní pojištění dle čl. XIX podčl. C VOP

ano ne

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze III/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na webových stránkách objednatele. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 22.10.2018, č. 1303/2018.

Dne

V Českých Budějovicích

V Praze

ing
František
Lusk



Digitálně podepsal
ing František Lusk
Datum: 2018.11.08
11:41:34 +01'00'

Ing. Petr Holický, náměstek primátora
statutární město České Budějovice

Ing. František Lusk
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SSZ CB.64 B. Němcové - Schneidera
Objekt: Připojení k dopravně řídicí ústředně

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	296 930,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	296 930,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	296 930,00	62 355,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	359 285,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SSZ CB.64 B. Němcové - Schneidera

Objekt: Připojení k dopravně řídicí ústředně

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	296 930,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 200,00
Vedlejší rozpočtové náklady	40 200,00
M - Práce a dodávky M	256 730,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	256 730,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	296 930,00

ROZPOČET

Stavba: SSZ CB.64 B. Němcové - Schneidera

Objekt: Připojení k dopravně řídicí ústředně

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

296 930,00

Připojení k dopravně řídicí ústředně

40 200,00

Vedlejší rozpočtové náklady

40 200,00

1	K	044002000	Revize elektro (SSZ CB.06, CB.33 a CB.64)	...	3,000	2 900,00	8 700,00
2	K	013203001R	Dokumentace stavby bez rozlišení - řadičová dokumentace (SSZ CB.06, CB.33 a CB.64)	...	3,000	3 800,00	11 400,00
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	3,000	3 000,00	9 000,00
4	K	070001000	Provozní vlivy	...	3,000	1 200,00	3 600,00
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	3,000	2 500,00	7 500,00

M - Práce a dodávky M

256 730,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

256 730,00

6	K	220960183R	Montáž OCIT rozhraní do mikroprocesorového řadiče CB.06	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
7	K	220960184R	Připojení SSZ k dopravně řídicí ústředně - SSZ CB.64 a CB.06	kus	2,000	22 400,00	44 800,00
8	M	404452798R	Dovybavení řadiče CB.06 o OCIT rozhraní	kus	1,000	46 850,00	46 850,00
9	M	404452790R	Modem pro připojení k DRU k SSZ CB.64 a CB.06	kus	2,000	37 440,00	74 880,00
10	M	404452791R	Optické rozhraní k připojení k DRU k SSZ CB.33, CB.64 a CB.06	kus	4,000	21 750,00	87 000,00